АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2017 г.                                                                                                  № 01
О внесении изменений в постановление главы администрации Толстой-Юртовского сельского поселения от 06.10.2015г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Толстой-Юртовского сельского поселения, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена».
На основании  протеста  прокуратуры  Грозненского района  № 18-42пр-2017 от 30.03.2017г. на постановление главы администрации Толстой-Юртовского сельского поселения от 06.10.2015г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Толстой-Юртовского сельского поселения, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Привести в соответствии с федеральным законодательством положение «О порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности администрации Толстой-Юртовского сельского поселения, а также земельных участках, государственная  собственность, на которые не разграничена» утвержденным постановлением главы  администрации Толстой-Юртовского сельского поселения  № 17 от 06.10.2015г. путем внесений в него следующих  изменений:

Пункт 7.6 изложить в следующей редакции:
«7.6. Протокол о результатах торгов является основанием для обращения победителя в Администрацию Грозненского муниципального района в целях заключения договора на установку рекламной конструкции, и получения разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в соответствии с действующим законодательством.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.
Глава администрации                                                                            А.А. Бачаев